
Образец Бр. СБ_12Д_Б05.1 

 
 

Б А Р А Њ Е 
За промена на циклус / регистрирање на траен налог 

 
Јас__________________________  со ЕМБГ_________________________ како корисник на картичка 

                (име и презиме)           (единствен матичен број) 
а)    Visa STAR   б)    Visa VERO    в)    MasterCard  г)     Visa GOLD      д)     ОК кредит  

 
со сметка број ___________________________________________________ 
(да се заокружи видот на картичката и наведе бројот на сметката на картичката) 

A.  Барам да се изврши промена на месечниот циклус (се заокружува само доколку се менува циклусот) 

 
Visa STAR кредитна картичка со следниот циклус (да се заокружи): 

 

а) Циклус 4 (од 4 ти до 3 ти следниот месец) со краен рок на плаќање на 18 ти во месецот 

 

б) Циклус 9 (од 9 ти до 8 ми следниот месец) со краен рок на плаќање на 23 ти во месецот 

 

в) Циклус 14 (од 14 ти до 13 ти следниот месец) со краен рок на плаќање на 28 ми во месецот 

 

г) Циклус 18 (од 18 ти до 17 ти следниот месец) со краен рок на плаќање на 01-02 ри во месецот 

 

д) Циклус 24 (од 24 ти до 23 ти следниот месец) со краен рок на плаќање на 07-08 ми во месецот 

 

ѓ) Циклус 27 (од 27 ми до 26 ти следниот месец) со краен рок на плаќање на 10-11 ти во месецот

  

Visa VERO кредитна картичка со следниот циклус (да се заокружи): 
   

а) Циклус 5 (од 5 ти до 4 ти следниот месец) со краен рок на плаќање на 19 ти во месецот 

 

б) Циклус 12 (од 12 ти до 11 ти следниот месец) со краен рок на плаќање на 26 ти во месецот 

 

в) Циклус 20 (од 20 ти до 19 ти следниот месец) со краен рок на плаќање на 03-04 ти во месецот 

 

     г) Циклус 28 (од 28 ми до 27 ми следниот месец) со краен рок на плаќање на 11-12 ти во месецот 
 

 Master кредитна картичка со следниот циклус (да се заокружи) 
 

а) Циклус 13 (од 13 ти до 12 ти следниот месец) со краен рок на плаќање на 27 ти во месецот 

 

б) Циклус 25 (од 25 ти до 24 ти следниот месец) со краен рок на плаќање на 8-9ти во месецот 

  

ОК картичка со следниот циклус (да се заокружи) 
 

а) Циклус 6 (од 6 ти до 5 ти следниот месец) со краен рок на плаќање на 15 ти во месецот 

 

б) Циклус 10 (од 10 ти до 9 ти следниот месец) со краен рок на плаќање на 19 ти во месецот 

 

в) Циклус 16 (од 16 ти до 15 ти следниот месец) со краен рок на плаќање на 25 ти во месецот 

 

г) Циклус 22 (од 22 ри до 21 ви следниот месец) со краен рок на плаќање на 31/01 ви во месецот 

 

д) Циклус 26 (од 26 ти до 25 ти следниот месец) со краен рок на плаќање на 04/05 ти во месецот 
 

*За извршената промена во месечниот циклус, ќе следува информација на месечен преглед. 

 

Б.  Барам да се регистрира траен налог од тековната сметка* бр._ __________________ на која ја 

земам мојата плата во Стопанска банка АД – Скопје, со плаќање на (да се заокружи): 
 

                                а) Минимален износ на плаќање 
 

                                б) Вкупен долговен износ (100%) 
 
 
 

Датум __________        _____________________ 
                               Потпис на клиентот 

*важи само за трансакциона сметка. 


